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IMPORT TUNER CHALLENGE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0050

Producent Brak

Opis produktu
Import Tuner Challenge (alias TokyoXtreme Racer) to gra, należąca do niezwykle popularnej seriiwyścigów ulicznych, która
swoimi korzeniami sięga jeszcze konsoliDreamcast. Najnowsza część serii, tym razem dla konsoli Xbox 360, wJaponii nosi tytuł
Shutokou Battle X.

Głównym trybem gry jest quest mode, w którymzaczynamy z jednym samochodem i mamy dostęp jedynie do
niewielkiegoodcinka autostrady w Tokio. Aby odblokować nowe samochody i trasy,należy zdobyć pieniądze, a te zarabiamy
poprzez wygrywanienielegalnych wyścigów. Do rozpoczęcia rywalizacji wystarczy daćznak długimi światłami, a jeśli oponent
się zgodzi zaczynamyrozgrywkę. Tym razem jednak, aby znaleźć śmiałka, wystarczy nawetzaparkować i po prostu na niego
poczekać. Wyścig przegrywa ten, ktodłużej jest na drugim miejscu. W Import Tuner Challengezaimplementowano silnik
odpowiadający za uszkodzenia i wpływającyna model jazdy.

W przerwie między głównymi wyścigami możemydowolnie poszaleć po mieście, wybierając porę jazdy (wieczór, noclub ranek)
lub tuningować samochód w garażu. Oprócz wpływania naosiągi pojazdu nic nie stoi na przeszkodzie, aby go niemal
dowolniezmodyfikować wizualnie, dostosowując do naszych preferencji,poprzez dodanie neonów lub naklejek. Gra jest
podzielona na etapy,a każdy z nich kończy się bossem. Dla znudzonych samotną zabawąautorzy przygotowali tryb
rankingowy, gdzie poprzez usługę XboxLive możemy porównać nasze osiągi z innymi graczami, orazoczywiście, się z nimi
zmierzyć. Autorzy dodali dwie nowe dzielniceTokio (Shibuya i Shinjuku), niedostępne w poprzednich odsłonachserii. Nowością
jest widok z kokpitu, w którym cała elektronikaodczytywana jest na bieżąco (np. prędkościomierz wskazuje tę samąwartość,
co HUD), a dla ułatwienia orientacji dodano możliwośćrozglądania się na boki przy pomocy analogowego drążka.

Film: http://www.youtube.com/v/pC-CFV1RyPI%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/import-tuner-challenge-p-470.html
http://www.tcpdf.org

